
02044.000100/2024-31
Número Sei:20257287

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

BASE AVANÇADA NO MUNICÍPIO DE SÃO MATEUS, NO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Av Oceano Atlântico - s/nº, - Bairro Guriri -  São Mateus - CEP 29946-550

Telefone: (71) 98188-9409
 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO - RESULTADO FINAL DAS ENTREVISTAS CLASSIFICATÓRIAS
 
Ao 29° dia do mês de outubro de 2024, na Base Avançada do Centro TAMAR/ICMBio de Guriri na Av. Oceano Atlântico, São Mateus/ES às 09:00 horas,
reuniram-se de modo remoto os servidores públicos: Kelly Bonach, Analista Ambiental, matrícula Siape 1308461, Evandro Arruda de Martini, Técnico
Ambiental, matrícula Siape 2171040 e Marcello Vicente Lourenço, Analista Ambiental, matrícula Siape 1439421, integrantes da Comissão de Condução do
Processo Seletivo Simplificado para Contratação de agentes temporários ambientais - ATA para  Base Avançada do Centro TAMAR/ICMBio de Guriri, São
Mateus/ES, Linhares/ES e Caravelas/BA, designados pela Portaria nº 2125, de 18 de julho de 2024, conduzindo os trabalhos do Processo Seletivo relativo ao
Processo ICMBio n° 02044.000100/2024-31, com as seguintes deliberações:
A entrevista classificatória foi realizada no dia  24/10/2024, no horário das 09 às 12 e das 14 às 17 horas, com atendimento por ordem de chegada dos
candidatos. Na data de 28/10/2024, um recurso foi apresentado pelo candidato Victor Hugo Pereira de Oliveira. O resultado da análise recursal foi apresentado
no documento 20257113.
Orientada pelo Edital de Seleção (19667013), a comissão responsável pela condução do processo seletivo inerentes à contratação de agentes temporários
ambientais – ATAs - para lotação na Base Avançada do Centro TAMAR de Guriri, São Mateus/ES, resolve:
HOMOLOGAR o seguinte resultado final da Quarta Etapa para Contratação de agentes temporários ambientais - ATAS:
Ordem de classificaçãoNome do(a) candidato(a) CPF PontuaçãoResultado
1° Wihara Garcia Pereira ***.971.957-**32,75 Classificado
2° Paulo Wictor Quinquim Moraes Silveira***.053.607-**31,25 Classificado
3° Aloisio Lisboa de Castro ***.756.647-**31 Classificado
4° Paulo dos Anjos Santos ***.410.677-**30 Classificado
5° Luanna Cosme de Souza ***.822.007-**29 Classificado

30/10/2024, 10:56 SEI/ICMBio - 20257287 - Ata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=20981145&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=0d2… 1/2



6° Tiago Castro Clarindo ***.559.447-**24,50 Classificado
7° Victor Hugo Pereira de Oliveira ***.116.957-** 21,25 Classificado
8° Marcelo Bento Gomes ***.952.967-** - Desclassificado
 
Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada a presente ata que vai assinada pelos membros da comissão.
 

KELLY BONACH
Analista Ambiental

 
MARCELLO VICENTE LOURENÇO

Analista Ambiental
 

EVANDRO ARRUDA DE MARTINI
Técnico Ambiental

Documento assinado eletronicamente por Kelly Bonach, Analista Ambiental, em 29/10/2024, às 11:04, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Marcello Vicente Lourenço, Analista Ambiental, em 29/10/2024, às 12:16, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por EVANDRO ARRUDA DE MARTINI, Técnico Ambiental, em 29/10/2024, às 13:34, conforme art. 1º, III, "b", da
Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador 20257287 e o código CRC
1F68DE0F.

30/10/2024, 10:56 SEI/ICMBio - 20257287 - Ata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=20981145&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=0d2… 2/2


